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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Санкт-Петербургский государственный политехнический университет. Санкт-Петербургский государственный политехнический университет в истории России XX - начала XXI в.: [сборник материалов Международной научно-теоретической конференции (30 октября 2012 г., СПбГПУ)] / научный редактор Ю. С. Васильев; [ответственные редакторы: С. Б. Ульянова, С. Г. Лагушкин]. — Санкт-Петербург: Изд-во Политехн. ун-та, 2013 (Санкт-Петербург, 2020). — 1 файл (11,00 Мб). — Загл. с титул. экрана. — Цифровая копия печатной публикации 2013 г. — На тит. л. также: К 110-летию со дня открытия Санкт-Петербургского политехнического института. — Доступ по паролю из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/si20-895.pdf>. — DOI 10.18720/SPBPU/2/si20-895. — Текст: электронный
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Yesterday
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 30 days
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 365 days
        	
        2
      	
        0
      	
        1
      	
        0
      	
        3
      
	
            All time
        	
        14
      	
        1
      	
        7
      	
        0
      	
        22
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